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بازپرس ویژه در واشنگتن کیفرخواست 
جدیــدی را در رابطــه با پرونــده مداخله 
دونالــد ترامــپ در انتخابات بــه دادگاه 
واشــنگتن ارائه کرد. جک اسمیت، در پی 
حکــم دادگاه عالــی مبنی بــر مصونیت 
رؤســای  جمهــور از تعقیــب قضائــی، 
کیفرخواســت اصلاح شــده ای را علیــه 
دونالــد ترامــپ، رئیس جمهــور ســابق 
آمریکا، به دادگاه واشــنگتن ارائه کرد. در 
پرونده بازپرس ویژه آمده اســت: «هیئت 
منصفــه عالی فــدرال ناحیــه کلمبیا در 
روز جاری کیفرخواســت جدیدی را علیه 
متهم دریافت کرد. اتهامات شــامل همان 
جرائمی هستند که در کیفرخواست اصلی 

به آنها اشاره شده بود».
کیفرخواست اصلاح شده که به هیئت 
منصفــه عالی جدیــد - که پیــش از این 
اطلاعی از شــواهد پرونده نداشتند- ارائه 
شد، از تلاش دولت برای محترم شمردن و 
اجرای دستور دیوان عالی مبنی بر توقیف 
و بازداشــت در پرونده ترامپ علیه آمریکا 
حکایت دارد . کیفرخواست جدید با حذف 
اتهامات مربوط به تعامل ترامپ با وزارت 
سابق  رئیس جمهور  اتهامات  دادگستری، 
آمریکا را محدود می کند. جفری کلارک، از 
مقامات سابق وزارت دادگستری، دیگر جزء 

همدستان متهم نیست.
در هیچ کدام از کیفرخواســت ها نامی 
از همدســتان ترامپ نیامده است، اما آنها 
به واسطه اســناد عمومی و دیگر ابزارها 

شناسایی شده اند.
ترامپ در پســتی در تروث سوشــال، 
کیفرخواست جدید را «تکان دهنده» خواند 
و خواستار لغو فوری آن شد. او با اشاره به 
اینکــه حکم مصونیت دیوان عالی باید به 
بسته شدن کل پرونده منجر شود، نوشت: 
«جک اســمیت در تلاش بــرای دورزدن 
تصمیم دیوان عالی دقیقا همان پرونده را 
بازنویســی کرد». نامزد جمهوری خواهان 
افزود: «طرح ایــن اتهام های تازه مداخله 
وزارت دادگســتری در انتخابات است، اما 
مردم کشــور ما خواهند دیــد که با همه 
این پرونده  ســازی ها علیه من چه اتفاقی 
می افتد و با کســب یک پیــروزی قاطع در 
پنجم نوامبــر، تمام این اتهام ها رد خواهد 

شد».
رئیس جمهوری سابق آمریکا خود را در 
مورد اتهام های مطرح شده در پرونده اولیه 
بی گناه دانسته و آنها و سایر اتهاماتی را که 
با آنها مواجه است، به عنوان تلاش هایی با 
انگیزه سیاسی برای جلوگیری از بازگشت 

او به قدرت محکوم کرده است.
ترامــپ در ادامه نوشــته اش در تروت 
سوشــال تأکید کرد: «ایــن حماقت اکنون 
متوجه رفیق کامالا هریس اســت که این 
کیفرخواســت را فعالانه دنبــال می کند؛ 
آن هم بــه جــای اینکه فــورا خواســتار 
کنارگذاشتن آن شود». کیفرخواست جدید 
اسمیت همچنان حاوی چهار اتهام علیه 
رئیس جمهور سابق آمریکا ست که ازجمله 
می توان بــه اتهامــات مربوط بــه قانون 
اصلاحات مالی که دادگاه عالی در پرونده 
فیشــر علیه آمریکا به آن رســیدگی کرده 
اشــاره کرد. در پرونده ترامپ، اکثر قضات 
دیوان عالی بر این باورند که رؤسای  جمهور 
در زمینــه تعقیب قضائی از چند ســطح 
مطلق  مصونیت  برخوردارنــد:  مصونیت 
برای اعمالی کــه در حیطه «اختیارات تام 
و قانونی» رئیس جمهــور انجام می گیرد، 
مصونیــت فرضی برای اعمال رســمی و 
عدم مصونیــت برای اعمال غیررســمی. 
جان رابرتز، قاضی ارشد پرونده، اتهامات را 
در سه دسته تفکیک کرد: اتهامات مربوط 
به همکاری ترامپ با وزارت دادگســتری، 
ارتباط او با برگزینندگان ایالتی و مکاتبات او 
در ششم ژانویه ۲۰۲۱ و درخواست ترامپ 
از مایک پنــس، معاون وقت خــود، برای 
عدم تأیید نتایج انتخابات در ســنا. ترامپ 
در رابطه با اتهامات دســته اول مصونیت 
مطلق گرفت. در مورد دســته دوم، پرونده 
بــه دادگاه منطقــه ای ارجاع داده شــد تا 
مشخص شــود آیا اقدامات ترامپ رسمی 
بوده یا خیر. مکاتبات او با پنس به احتمال 
زیاد مشــمول «مصونیت فرضی» هستند 
اما وزارت دادگســتری می تواند مصونیت 
فرضی را در دادگاه رد کند. مشخص نیست 
چه مقــدار از کیفرخواســت جدید پابرجا 
می مانــد. تانیــا چاتکن، قاضی دی ســی، 
احتمــالا از بازپــرس ویژه و تیــم حقوقی 
ترامپ توضیحاتــی دریافت خواهد کرد تا 
ببیند نظر آنها دربــاره رد یا حفظ اتهامات 
کیفرخواست چیست. دیوان عالی وظیفه 
تحلیــل اقدامــات قبلی ترامــپ و تعیین 
رسمی بودن و غیررسمی بودن آنها را به او 

واگذار کرده است.

حدود دو ماه تا انتخابات ریاســت جمهوری آمریکا زمان باقی 
مانده اما واشــنگتن همچنان امید دارد تا قبل از انتخابات پنجم 

نوامبر، توافقی میان اسرائیل و عربستان رقم بزند.
کاخ سفید می گوید هنوز امکان دارد توافقی برای عادی سازی 
روابــط بین اســرائیل و عربســتان ســعودی پیــش از انتخابات 
ریاســت جمهوری آمریکا در نوامبر انجام شــود. واشنگتن اعلام 
کرده در تلاش است تا این ابتکار عمل را به نتیجه برساند؛ حتی با 

وجود جنگ اسرائیل و حماس که در غزه در جریان است.
جــان کربی، ســخنگوی شــورای امنیــت ملی آمریــکا، در 
مصاحبه ای گفت: «بایدن کاملا باور دارد که عادی ســازی روابط 
بین اســرائیل و عربســتان ســعودی ممکن بوده و معتقد است 
مطمئنا می توان آن را پیش از پایان دوره ریاســت جمهوری  او به 
ســرانجام برســاند ». کربی با بیان اینکه «او متوجه است که قبل 

از رسیدن به این هدف کارهای بسیاری باید انجام 
شود»، افزود: «به همین دلیل است که ما اکنون در 
دوحه هستیم تا آتش بس را برقرار کنیم تا بتوانیم 
در مســائل بزرگ تر منطقه ای پیشــرفت داشــته 
باشیم ». به نوشــته اپك تایمز، سخنگوی شورای 
امنیت ملی آمریکا در بخشــی از اظهارات خود 
تأکید کرد که عنصر فلســطینی این توافق بسیار 
حیاتی اســت. کربی گفت: «مــا از ابتدا گفته ایم 
که به  عنوان بخشــی از فرایند عادی ســازی، باید 
چیزی برای فلسطینی ها وجود داشته باشد. این 
به آن معناســت که باید چیزی برای تشــکیلات 
خودگردان فلســطین نیز در نظر گرفته شــود ». 
او افــزود: «موضوع دیگــری که در ایــن فرایند 

مهم است، یک تشــکیلات خودگردان فلســطینی اصلاح شده 
اســت که بتواند به  طور معتبر از آرزوهای همه مردم فلسطین 
حمایت کند ». با وجود اظهارات کربی، از ماه جولای دو نماینده 
کنگــره از دو حزب دموکرات و جمهوری خواه گفتند که فرصت 
آمریکا برای دســتیابی به توافق عادی ســازی پیش از انتخابات 
ریاســت جمهوری بسته شده اســت. این دو منبع کنگره اظهار 
کردنــد زمان کافــی در تقویم کنگره باقی نمانده تا ســنا بتواند 
جلســات لازم برای تصویب پیمان امنیتی دوجانبه بین آمریکا و 
عربســتان ســعودی را که ریاض به موازات توافق با اسرائیل به 

دنبال آن است، برگزار کند.
در همیــن حال، یک دیپلمات اســرائیلی هفته گذشــته در 
حاشــیه کنوانســیون ملی دموکرات ها موافقت کرد که توافق 
عادی سازی تا پیش از نوامبر امکان پذیر نخواهد بود. اما او افزود 
این فرصت ممکن است در دوره «لِیم داک» (زمان بین انتخابات 
و آغاز دوره جدید کنگره) دوباره باز شــود. این مقام اســرائیلی 

اســتدلال کرد که پیش از انتخابات بــرای هر دو حزب در کنگره 
بسیار دشوار خواهد بود که «پیمان امنیتی دوجانبه بین آمریکا و 
عربستان سعودی» را که ریاض به موازات عادی سازی با اسرائیل 

به دنبال آن است، تأیید کنند.
او افزود: «پس از انتخابات، برای هر دو حزب آســان تر خواهد 
بــود. شــانس بهتری وجــود خواهد داشــت که بایــدن حمایت 
اکثریت دموکرات را به دســت آورد و همچنین جمهوری خواهان 
نیــز حمایت خواهند کرد ». ریاض عادی ســازی روابط را مشــروط 
به توافق اســرائیل برای ایجاد مسیری به ســوی یک دولت آینده 
فلســطینی کرده اســت؛ چارچوبی که نتانیاهو بارها آن را رد کرده 
و در صورت پذیرش، احتمالا باعث جدایی شــرکای افراطی ائتلاف 
او خواهد شــد. در چنین شرایطی، محمود عباس، رئیس ۸۸ ساله 
تشــکیلات خودگردان فلسطینی، به عربســتان سفر کرد. او در بدو 

ورود مورد اســتقبال فیصل  بن فرحان، وزیر امور خارجه عربستان و 
دیگر مقامات این کشــور قرار گرفت و با محمد بن سلمان، ولیعهد 
عربســتان دیدار کرد. حســین الشــیخ، دبیر کمیته اجرائی سازمان 
آزادی بخــش فلســطین و دیگر مقامــات، عباس را در این ســفر 
همراهی می کننــد.  محمود عباس ، رئیس تشــکیلات خودگردان 
فلسطین، تصمیم داشت به نوار غزه سفر کند، اما این سفر به علت 
مخالفت تل آویو لغو شــد. از زمانی که محمود عباس از عزم خود 
برای سفر به نوار غزه خبر داد، اسرائیلی ها به اجماع آن را رد کردند 
و تل آویو رسما به تشــکیلات خودگردان تأکید کرد که مخالف این 
سفر است و مجوزی به عباس حتی برای یک ساعت هم برای سفر 
به غزه داده نخواهد شد. در این باره برخی رسانه ها این گونه تحلیل 
کردنــد که «اســرائیل به خوبی می داند که چنین ســفری، در های 
جهنم را به رویشان می گشاید و مخالفت با آن بهتر است  تا عباس 
در برابر دنیا به عنوان قهرمان ملی مطرح نشود و اینکه او به دنبال 

نجات ساکنان غزه از ماشین جنگی و مرگبار اسرائیلی است».

  واکنش به ایده جنجالی «بن گویر»
وزارت خارجه عربستان ســعودی با انتشار اطلاعیه ای، 
ســخنان ایتامار بــن گویر، وزیر امنیت ملی اســرائیل درباره 
ساخت کنیسه در مسجدالاقصی در قدس شرقی را محکوم 
کرد. این وزارتخانه تأکید کرد: «اسرائیل باید از پیشنهادهای 
رادیــکال تحریک آمیــز در مورد مســجد الاقصی خودداری 
کند و به وضعیت تاریخی و قانونی مســجد الاقصی احترام 
بگذارد». در همین حال، وزارت امور خارجه امارات متحده 
عربی نیز ســخنان بن گویر در این مورد را به شدت محکوم 
کرد. امارات متحده عربــی در یک اطلاعیه  با تأکید بر اینکه 
«نباید در وضعیت تاریخی و قانونی مسجد الاقصی تغییری 
ایجــاد کرد»، خواســتار حفاظت از مســجدالاقصی و پایان 

نقض های تحریک آمیز شد.
ایتامار بن گویر، وزیر امنیت ملی اســرائیل 
در گفت وگــو با رادیــو ارتش اســرائیل گفته 
بــود یهودیان می توانند در کــوه معبد نیایش 
کننــد. او گفتــه بــود در دوره وزارت او هیچ 
تبعیضــی بیــن یهودیان و مســلمانان وجود 
نخواهد داشــت. قانون برابری میان یهودیان 
و مســلمانان وجود دارد و یک کنیسه در کوه 
معبد می سازد. کوه معبد تپه ای است که یک 
مکان مقــدس برای مســیحیان، یهودی ها و 
مسلمانان است که در شهر کهنه اورشلیم یا 
بیت المقــدس قرار دارد. کوه معبد مدت های 
طولانی اســت کــه یکی از مکان هــای مورد 
فلســطینی ها  و  اســرائیل  میــان  مشــاجره 

بوده است.
«موشــه آربل»، وزیر کشــور کابینه نتانیاهو، ســریعا در 
واکنــش به اظهارات بن   گویر گفــت: «نتانیاهو فورا باید در 
مورد مسجد الاقصی جلوی بن   گویر را بگیرد... . دوراندیش 
نبودن بن گویــر ممکن اســت منجر به ریخته شــدن خون  
شــود. اظهــارات او ائتلاف راهبــردی ما علیه ایــران را به 
خطر می اندازد». «یائیر لاپید»، رهبر اپوزیســیون در پارلمان 
اســرائیل نیز به ســخنان بن گویر واکنش نشان داد و گفت: 
«همه شــاهد ضعــف نتانیاهــو در برابر بن  گویر هســتیم؛ 
چــون او قادر به کنترل کابینه نیســت و حتی زمانی که این 
اقدام بن  گویــر باعث تضعیف امنیت داخلی ما می شــود، 
نه سیاســتی وجود دارد،  نه راهبردی و نه واقعا کابینه ای». 
دفتر نخســت وزیر اســرائیل نیز بعد از انتقادها در بیانیه ای 
اعلام کرد تغییری در وضعیت قانونی مســجد الاقصی رخ 

نداده است.

آخرین رایزني هاي واشنگتن در ماه هاي پایاني

اسرائیل - عربستان؛ مأموریت غیرممکن بایدن؟ پیش  راه در 
بگذریم، در این مختصر بیشتر به امر پرورش می پردازیم که خوشبختانه 
وزیر محترم آموزش و پرورش خود مســئولیت پرورشی را در برهه ای از 
زمان در این وزارت بر عهده داشته اند.حسب هر آنچه استنباط می شود، 
معاونت پرورشــی در آموزش و پرورش، پــرورش را از دیدگاه عمل به 
مناســک و احکام اســلامی باور دارد و به  همین  خاطر آنچه مســئولان پرورشی در 
مدارس به عمل می آورند، عبارت اســت از انجام مناسک مذهبی، اردوهای با زمینه 
انجام مناسک و برگزاری جشــن ها و مناسبت های مذهبی در مدارس که صد البته 
همه اینها امور مفیدی هســتند و بی تأثیر در تربیت افراد نیستند، اما موضوع تربیت 

اعم از انجام مناسک مذهبی است.
در اصطــلاح، تربیــت عبارت اســت از مجموعــه آموزش های مناســب برای 
ملکه شــدن عمل صالح در انســان؛ زیرا تربیت یعنی بروز و ظهور اعمال انسان در 
جامعه و در مقابل افراد دیگر و طبیعی اســت که انجام مناســک و حداکثر ارشاد 
و نصیحت نمی تواند عامل ملکه شــدن اعمال صالح در انســان باشد؛ بنابراین باید 
روشــی پیدا کرد که علاوه بر انجام مناســک و آموزش دینی، عمل به جوارح را در 

انسان ملکه کند.
در اصول رایــج تربیت در مدارس، امروزه امر تربیت بدنی به عنوان آزمایشــگاه 
در محمــل تربیــت انســان ها مــورد قبــول قــرار گرفته اســت. تربیــت بدنی به 
معنــی ورزش صرف نیســت، بلکــه تربیت بدنی کــه ترجمه فیزیــکال اجوکیش 

(physical educations) است، به معنی تربیت از طریق بدن و عمل.
بی گمــان تربیت بدنی پایگاه اجرائی تربیت اســت و ما در مــدارس از آن غافل 
شــده ایم. ما فقط از زنگ ورزش به عنوان زنگ تفریح یا تقویت دروس دیگر استفاده 

می کنیم.
اما آیا اینکه تربیت بدنی پایگاه اجرائی تربیت اســت، یک ادعاســت یا حقیقتی 
را در دل خــود دارد؟ تربیت چیســت؟ می توانیم موارد تربیت یا مــواردی از آن را 
بشــماریم؛ احترام به دوســتان، همکاری با دوستان، میل به پیشرفت و رشد، اجرای 
قوانین، حرکت به جلو، مواجهه شــرافتمندانه با مخالــف، رعایت ادب و احترام در 
مقابل مخالف، پاسخ  مشابه ندادن به بی ادبی و تعرض، ارجاع به قانون، احترام به 
بزرگ تــر و مربی، احترام به قاضی، پذیــرش حکم قاضی، کمک به ناتوانان، حداکثر 
خویشــتن داری در هنگام شکست، خویشــتن داری در هنگام تعرض دیگران، تلاش 

برای بهتر شدن  بدون لطمه به دیگران.
آیا اگر کسی در وجودش صفات فوق را داشته باشد، به عنوان یک انسان مؤدب 
و تربیت یافته مطرح نمی شود؟ در هنگام ورزش و تربیت بدنی همه صفات فوق 
تجربه می شــود. یک معلم تربیت بدنــی آگاه، این صفات را هم توضیح می دهد 
و هــم در عمل آن را بــه اجرا می گذارد. این مربوط به بخــش اول یعنی اجرای 
اعمال تربیتی اســت. در ورزش بارها این امور تکرار می شود تا جایی که در ضمیر 
ناخودآگاه شخص نهادینه شود. پس در ورزش است که تربیت محقق شده ملکه 
وجود انســان می شــود. اما آیا این کافی اســت؟ خیر، کافی نیست. چه موقع به 
کفایت می رســد؟ هنگامی که اجرای اعمال تربیتی در بحــران هم بتواند انجام 

شود.
حالت بحرانی کدام اســت؟ حالت عادی کدام است؟ حالت عادی زمانی است 
که انســان در آرامش باشد، نبض او در حد پایین (حدود ۶۰، ۷۰) باشد، بدن او عرق 
نکرده باشد، تحت فشار روانی و جسمانی نباشد، فشار خون او در حد طبیعی باشد، 
منافع او به خطر نیفتاده باشــد، دیگران او را تشــویق بــه کاری نکنند و خلاصه در 
آرامش باشد. حالت بحرانی کدام است؟ بدن عرق کرده و گرم، فشارخون بالا رفته، 
ضربان نبض به ۱۵۰ تا ۱۸۰ رســیده باشد و تحت فشار قرار گرفته باشد، منافع او به 
خطر افتاده باشد، دید چشم دچار کمبود شده و خلاصه آنچه خلاف آرامش است، 
در او به وجود آید. می توان گفت کمتر کســی است که می تواند در این حالت خود 
را کنتــرل کند و فرمایش گهربار والکاظمین الغیظ والعافین عن الناس که از صفات 
مؤمنان راســتین است، به همین حالت اطلاق شده است. این حالت البته در ورزش 
و تربیت بدنی تأمین می شود؛ زیرا در ورزش است که بدن به حالت بحرانی می رسد، 
چهره ها برافروخته می شــود، ضربــان نبض گاهی به ۲۰۰ می رســد، حریف مرتب 
فشــار می آورد و گاه ضربه وارد می کند، تماشاچیان پیروزی می خواهند. غرور انسان 
شکسته شده، داور خلاف دلخواه قضاوت می کند، مربی فشار می آورد و در این حالت 
باید ورزشکار همان رفتار عادی را از خود بروز دهد؛ چرا که در غیر  این  صورت با کارت 
زرد یا قرمز داور روبه رو و اخراج می شود. پس در تربیت بدنی است که تربیت عمل 

می شود، ملکه می شود و در حالت بحرانی تداوم می یابد.
آیا شرایطی بهتر از تربیت بدنی برای تربیت می توان یافت؟

این بود شمه ای درباره موضوع تربیت در نظام آموزش و پرورش با این توجه که 
از هر لحاظ تربیت بر آموزش مقدم اســت، در حالی که آموزش و پرورش ما تنها به 

آموزش توجه دارد و نتیجه آن هم متوسط معدل ۱۰٫۸۹ است.
اما درباره امکانات و تجهیزات که خود حدیث مفصلی است، نمی توان چیزی در 
این مختصر اشاره کرد ولی اگر این امر به امکانات و بودجه و اعتبارات نیازمند باشد، 
موضوع تربیت فقط نیاز به ادراک، عقیده به امکان انجام آن و در حقیقت تغییر تفکر 
دست اندرکاران آموزش و پرورش دارد که امید است چنین باشد و نسل آتی تربیت و 

عمل صالح به جوارح، ملکه وجودی شان شود.
بی تردید برنامه هفتم ظرفیت انجام چنین اموری را هم درباره آموزش و پرورش 
و هم درباره دیگر وزارتخانه ها دارد و مانعی برای این امر نیست، فقط باید با جدیت، 

شجاعانه و دلسوزانه و البته روشنفکرانه و نه متحجرانه به آن روی آورد.

این فضای مجازی سرکش
حفظ امید، اعتماد و ســرمایه اجتماعــی دولت چهاردهم، دره کمیابی 
است که با ســکوت و عدم پاسخ گویی مناسب و به موقع به رسانه های 

مکتوب و مجازی، نباید چوب حراج بر آن زد.
به هرحال با این فضای مجازی ســرکش نمی توان با بی اعتنایی برخورد 
کرد، باید تیم و برنامه داشت و برای هر فعالیت و اقدام تحولی و اصلاحی در دولت 
چهاردهم پیوست رسانه ای و تعاملی با فضای گسترده مجازی داشت تا دولت وفاق 
که در معرض آســیب بیشتری به نسبت سایر دولت هاست، بتواند با پشتوانه طیف 
وسیع تری از آحاد مردم به ویژه قشر متوسط بر ابربحران های  موجود در کشور مسلط 
شــده و به تدریج با همراهی افکار عمومی در جهت اجرائی کردن و عملیاتی کردن 

راه حل های اجماعی، گام های استواری در جهت حرکت به جلو بردارد.

یادداشت

کارت خودرو آریزو ٦پرو مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید

 پلاک ۷۱ ب ۵۸۹ ایران ۶۰ 

 NATGCADR٥P۱۰۲۲٦۷۳به شماره شاسی

 MVME٤T۱٥BAKR۰٥۰٤٤۲و شماره موتور

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

 (متقاضیان اقدام به ارسال درخواست به شماره تماس 

۰۹۹۳۳۱۹٦۸٦٥ از طریق پیام رسان ایتا نمایند)

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند حسین به 
شماره شناسنامه ۰۰۱۴۲۱۸۵۴۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 

رشته مهندسی شهرسازی صادره از واحد دانشگاهی رباط کریم با 
شماره ۲۴۹۴ / رد مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد رباط کریم 

به نشانی تهران، رباط کریم، دانشگاه آزاد اسلامی واحد رباط کریم 
ارسال نماید .

سند مالکیت خودرو پژو 206SD - TU5 رنگ سفید 
 روغنی مدل ۱۳۹۴ به شماره پلاک ایران ۸۸ - ۸۲۵ د ۳۹ 

 و شماره موتور 163B217155 و شماره شاسی
 NAAP41FE5FJ292462 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی و کارت خودرو پژو 207i-TU3 رنگ 
 مشکی متالیک مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران

 ۶۰ - ۸۴۷ ج ۳۸ و شماره موتور 165A0241207 و شماره 
شاسی NAAR63HMFRDC55107 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو  کوئیک رنگ سفید روغنی مدل 
۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران ۶۰ - ۴۱۷ ج ۶۳ و 

شماره موتور M15I/5225465 و شماره شاسی 
NAS861110R1112973 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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مشــاور امنیت ملی کاخ ســفید، در سفری ســه روزه در آســتانه انتخابات آمریکا در ماه نوامبر و 
هم زمان با انتشــار بیانیه های اخیــر در محکومیت تجاوز پکن به دریای چین جنوبی، به چین ســفر 
کرده اســت. جیك سالیوان قرار اســت با وانگ یی، وزیر امور خارجه چین، گفت و گو کند. جان کربی، 
سخنگوی امنیت ملی کاخ سفید، گفت که انتظار می رود طرفین بر سر چند موضوع کلیدی دوجانبه  
ازجمله پیشبرد همکاری ها در مبارزه با مواد مخدر، ارتباطات نظامی و مقوله ایمنی و خطرات هوش 
مصنوعی گفت و گو کنند. کربی افزود: «سالیوان از فرصت استفاده خواهد کرد تا با آقای وانگ درباره 
نگرانی های امنیتی آمریکا در سراسر هند-آرام، افزایش تنش ها در دریای چین جنوبی، تنش های تنگه 
تایوان و مســائلی مانند اقدامات اقتصادی ناعادلانــه گفت و گو کند. همه این موارد روی میز خواهند 
بود». کربی درباره رویکرد دولت بایدن در قبال چین گفت: «کانال ارتباطی سالیوان و وانگ یی نقش 
بســزایی در مدیریت مسئولانه رقابت و تنش بین دو کشور ایفا کرده است». سفر سالیوان در بحبوحه 
تشــدید تجاوزات چین به کشورهای هم جوار در منطقه به ویژه فیلیپین، تایوان و ژاپن انجام می گیرد. 
اقدامات مخاطره آمیز اخیر چین در دریای چین جنوبی، وزارت امور خارجه آمریکا را بر آن داشــت تا 
در بیانیه ای در ماه آگوســت، اقدامات چین را محکوم و بر تعهد آمریکا به معاهده دفاعی متقابل با 
فیلیپین تأکید کند. یک مقام ارشد دولت آمریکا در جلسه توجیهی سفر سالیوان در ۲۳ آگوست گفت 
که سالیوان و وانگ یی درباره کره شمالی، خاورمیانه، برمه، تایوان، دریای چین جنوبی و نگرانی های 
آمریکا در قبال حمایت چین از پایگاه دفاعی روسیه گفت و گو خواهند کرد. وزارت خزانه داری و وزارت 
امور خارجه آمریکا نزدیک به ۴۰۰ فرد حقیقی و نهاد حامی جنگ روسیه در اوکراین را در ۲۳ آگوست 
تحت تحریم قرار دادند که شامل چندین شرکت روسی و چینی نیز می شود. در مقابل، وزارت بازرگانی 
چین تحریم های آمریکا را محکوم کرد و افزود که از کمک به عملیات جنگی مســکو دست نخواهد 
کشــید. موضوع انتخابات ماه نوامبر آمریکا در پس زمینه نشست سالیوان و وانگ یی خواهد بود. اگر 
حزب کمونیست چین احساس کند دولت بعدی آمریکا سیاست های مطلوب تری در قبال چین اتخاذ 
خواهــد کرد، احتمالا از دادن هرگونه تعهد جدید به دولت بایــدن خودداری می کند. دونالد ترامپ، 
رئیس جمهوری ســابق آمریکا، در اوایل سال جاری گفت در حال بررسی تعرفه های بالای ۶۰ درصد 
برای کالاهای چینی در دور دوم ریاســت جمهوری خود اســت. کامالا هریس، معاون رئیس جمهور 
آمریکا، هفته گذشــته ضمن پذیرش نامزدی حزب دموکرات برای انتخابات ریاست جمهوری، گفت: 
«آمریکا برنده رقابت قرن بیســت و یکم خواهد شــد، نه چین». این مقام ارشد دولت آمریکا گفت که 
مردم نباید این سفر را با انتخابات گره بزنند. آنها گفتند که طرف آمریکایی از جانب دولت بعدی آمریکا 
صحبت نمی کند -چه دولت هریس و چه دولت ترامپ- و افزودند که سالیوان درباره رویکرد ما در 
قبال مدیریت تعادل در دولت فعلی و مدیریت گذار به دولت جدید گفت و گو خواهد کرد. چن پینگ 

کوی، اســتاد دپارتمان دیپلماسی در دانشگاه ملی چنگچی تایوان، در مصاحبه با اپک تایمز که پیش 
از ورود ســالیوان انجام گرفت، با این ایده که دیدار ســالیوان و وانگ یی با انتخابات ماه نوامبر ارتباط 
مســتقیم دارد، مخالفت کرد. چن گفت: «در بهترین حالت، دولت بایدن صرفا می تواند تضمین کند 
که اگر حزب دموکرات همچنان در قدرت باشــد، وضعیت چگونه پیش خواهد رفت و آیا تغییری در 
سیاست ها ایجاد می شود یا خیر». چن گفت تصور نمی کند این نشست نتیجه خاصی داشته باشد. با 
این  حال او افزود که این نشست به طور حتم به تثبیت روابط چین و آمریکا کمک خواهد کرد تا طرفین 
دســت کم بتوانند از ســوءتفاهم های آتی جلوگیری کنند. اگر هریس برنده انتخابات شود، مشخص 
نیســت که به رویکرد دولت بایدن در تعامل با پکن ادامه خواهد داد یا خیر. آنتونی بلینکن وزیر امور 
خارجه، جنت یلن وزیر خزانه داری، جینا ریماندو وزیر بازرگانی  و جان کری فرستاده جو بایدن در امور 
اقلیمی، همگی از زمان روی  کار  آمدن دولت بایدن به چین سفر کرده اند. سفر سالیوان به چین اولین 
سفر مشــاور امنیت ملی آمریکا به چین از سال ۲۰۱۶ است که سوزان رایس از طرف دولت اوباما به 
پکن رفت و با چندین مقام حزب کمونیست چین، ازجمله شی جین پینگ، رهبر این کشور، دیدار کرد.

سفر ســالیوان در حالی انجام می شود که چین به طور فزاینده در برابر همسایگان خود پرخاشگر 
شده است. وزارت دفاع ژاپن گزارش داد که یک هواپیمای نظامی چین برای اولین بار حریم هوایی این 
کشور را بر فراز آب های جنوب غربی ژاپن نقض کرده است. در واکنش به این نفوذ، وزارت دفاع ژاپن 
گفت که جنگنده های ژاپنی برای هشــدار به هواپیمای چینی وارد عمل شدند. چین همچنین در پی 
پیروزی لای چینگ ته به عنوان رئیس جمهور تایوان در انتخابات ژانویه که در ماه می  سوگند یاد کرد، 
زورگویی خود را علیه تایوان افزایش داده اســت. وزارت دفاع تایوان در صبح روز ۲۴ آگوست گزارش 
داد ۵۰ هواپیما و کشتی نظامی چینی را طی ۲۴ ساعت در مجاورت تایوان رؤیت کرده است. تهاجم 
چین هم زمان با سفر لای به جزایر دریایی کینمن در خارج از تایوان انجام گرفت. او در سخنرانی خود 
گفت: «تایوان کشــوری صلح دوست اســت و مردم تایوان نمی خواهند تحت لوای حزب کمونیست 
چین باشند». مؤسسه مطالعه جنگ و آمریکن انترپرایز به تازگی در گزارش خود هشدار دادند که چین 
در ماه های آتی جزایر کینمن را به تصرف خود درمی آورد، زیرا شی معتقد است که آمریکا با توجه به 
انتخابات عمومی و جنگ اوکراین و غزه نمی تواند با ســرعت و شدت کافی به پکن پاسخ بدهد. چین 
با وجود محکومیت های چشــمگیر بین المللی همچنان به ادعای مالکیت بر آب های رســمی دیگر 

کشورها در دریای چین جنوبی ادامه می دهد.
دادگاه لاهه در ســال ۲۰۱۶ ادعای مالکیت چین بر منطقه «۹ خط تیره» را که شــامل حدود ۸۵ 
درصد از آب های ۲.۲ میلیون مایل مربعی دریای چین جنوبی می شود، رد کرد. در حکم دادگاه لاهه 

آمده است که ادعای سرزمینی پکن با کنوانسیون ملل متحد درباره قانون دریاها مغایرت دارد.

در بحبوحه پرخاشگري هاي چین انجام شد
سفر مشاور امنیت ملي بایدن به پکن

کیفرخواست اصلاح شده
 علیه ترامپ

ادامـه از 
صفحه

اول


